
                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ                                                

 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ                      

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

                                                                       

Ταχ. Δ/νση: Κύπρου 68                                                                                             

Ταχ. Κώδικας: 46100

Πληροφορίες: Βικτωρία Λιούτση

Τηλ.: 26650-29177

Fax: 26650-25133

e-mail: efathe@culture.gr

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

ΑΠΟΦΑΣΗ

α. Των άρθρων 21 και 22Α του Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247/Α/27.11.1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», όπως   

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α/17.08.2010)

     β. Του Νόμου 2286/95 (ΦΕΚ19/Α/01.02.1995) «Περί προμηθειών Δημοσίου»

     γ. Του Π.Δ. 118/07 (ΦΕΚ/150/Α/10.07.2007) «Κανονισμός προμηθειών Δημοσίου» 

     δ. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08.08.2016) «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών 

         (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» 

     ε. Του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/22.09.2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού...»

     στ. Του Π.Δ. 104/2014 (ΦΕΚ 171/Α/28.08.2014) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»

2. Την Υπουργική Απόφαση ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥ/ΔΟΕΠΥ/275923/40952/379/24.10.2014 (ΦΕΚ 2891/Β/2014) για τη μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού στις Περιφερειακές και Ειδικές Περιφερειακές Υπηρεσίες και 

Δημόσια Μουσεία αρμοδιότητας ΓΔΑΠΚ και ΓΔΑΜΤΕ του ΥΠΠΟΑ»

3. Την ανάγκη για την «προμήθεια κονιαμάτων αποκατάστασης»

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε δαπάνη συνολικού ποσού 761,86 € (Επτακόσια εξήντα ένα ευρώ και ογδόντα έξι λεπτά), 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., για την «προμήθεια κονιαμάτων αποκατάστασης».

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις της Περιφέρειας Ηπείρου και ειδικότερα του έργου με κωδικό 

2016ΕΠ01810033 «Βασικές υποδομές και εργασίες αποκατάστασης και ανάδειξης αρχαίου θεάτρου Γιτάνων (Α΄ 

Φάση)».

  Ο Προϊστάμενος της Εφορείας   

                                κ.α.α.

         Γεωργία Πλιάκου

                                                                                                          Αρχαιολόγος

mailto:lbepka@culture.gr

	Protocol: ΑΔΑ: Ω3644653Π4-Ψ9Ξ

Ημ/νία: 08/11/2016

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ/368989/220345/3771
	AkrivesAntigrafo: 


